鹤壁市第二中学2025年9至10月政府采购意向

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《河南省财政厅关于开展政府采购意向公开工作的通知》(豫财购(〔2020〕8号)等有关规定，现将鹤壁市第二中学2025年9至10月采购意向公开如下：

	序号
	采购单位名称
	采购项目名称
	采购需求概况
	预算金额

(万元)
	预计采购时间
	备注

	1
	鹤壁市第二中学
	鹤壁市第二中学地面恢复改造项目
	主要包括恢复平整3栋D级建筑拆除后地面及拆除施工损毁地面为沥青混凝土地面，配套建设门岗房、校园围墙、地面绿化和停车位，门岗房内实现水、电、暖、网等基本保障条件，门岗房配设安全一键报警装置、监视装置、电信网络等通讯设施器材。改造出入大门，恢复因施工拆除的部分停车棚（如需要）。确保师生人身、财产及在校园内出行安全。

	91.83
	2025年

10月

鹤壁市第二中学

2025年9月18日